
Ročník 2009

SBÍRKA ZÁKONŮ
ČESKÁ REPUBLIKA

Částka 41 Rozeslána dne 25. května 2009 Cena Kč 278,–

O B S A H :

137. Nař ízení vlády, kterým se stanoví katalog prací ve veřejných službách a správě

138. Nař ízení vlády, kterým se mění nařízení vlády č. 469/2002 Sb., kterým se stanoví katalog prací a kvalifikační předpoklady
a kterým se mění nařízení vlády o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě



137

NAŘÍZENÍ VLÁDY

ze dne 6. května 2009,

kterým se stanoví katalog prací ve veřejných službách a správě

Vláda nařizuje podle § 123 odst. 6 písm. b) zákona
č. 262/2006 Sb., zákoník práce:

§ 1
Rozsah působnosti

Tímto nařízením se stanoví katalog prací ve veřej-
ných službách a správě, kterým se určuje zařazení prací
do platových tříd, které jsou vykonávány zaměstnanci,
jimž je za práci poskytován plat.

§ 2
Vymezení některých pojmů

Pro účely tohoto nařízení se rozumí
a) koordinací práce spočívající v aktivním působení

na složky systému vymezeného příkladem práce
(obory, agendy, práce) k dosažení jejich souladu,

b) zajišťováním práce s plnou odpovědností za usku-
tečnění úkolů vymezených příkladem práce,

c) komplexními pracemi práce zahrnující bezpodmí-
nečně všechny části daného celku (systému) vyme-
zeného příkladem práce,

d) metodickým usměrňováním určování jednotných
obecně platných způsobů dosažení určitého cíle,

e) koncepcí vedoucí idea, myšlenková osnova a vůdčí
záměr,

f) oborem ucelená oblast společenských, technických
nebo přírodních nauk, které jsou zpravidla i obsa-
hem studia akreditovaných studijních programů,

g) agendou souhrn věcně souvisejících prací, které
tvoří ucelenou část určitého oboru včetně vazeb
na ostatní agendy tohoto oboru, a

h) organizací zaměstnavatel, organizační složka státu
nebo územního samosprávného celku.

§ 3
Katalog prací

Katalog prací v příloze k tomuto nařízení stanoví
v souladu s charakteristikami uvedenými v zákoníku
práce zařazení prací (příkladů prací) do platových tříd
podle jejich složitosti, odpovědnosti a namáhavosti
a člení je podle druhu do povolání.

§ 4
Účinnost

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 1. července
2009.

Předseda vlády:

Ing. Topolánek v. r.

Místopředseda vlády
a ministr práce a sociálních věcí:

RNDr. Nečas v. r.

Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1462 Částka 41



Příloha k nařízení vlády č. 137/2009 Sb.

Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1463



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1464 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1465



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1466 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1467



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1468 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1469



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1470 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1471



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1472 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1473



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1474 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1475



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1476 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1477



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1478 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1479



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1480 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1481



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1482 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1483



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1484 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1485



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1486 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1487



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1488 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1489



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1490 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1491



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1492 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1493



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1494 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1495



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1496 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1497



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1498 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1499



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1500 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1501



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1502 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1503



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1504 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1505



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1506 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1507



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1508 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1509



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1510 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1511



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1512 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1513



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1514 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1515



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1516 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1517



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1518 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1519



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1520 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1521



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1522 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1523



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1524 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1525



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1526 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1527



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1528 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1529



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1530 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1531



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1532 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1533



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1534 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1535



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1536 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1537



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1538 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1539



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1540 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1541



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1542 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1543



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1544 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1545



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1546 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1547



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1548 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1549



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1550 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1551



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1552 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1553



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1554 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1555



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1556 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1557



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1558 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1559



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1560 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1561



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1562 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1563



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1564 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1565



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1566 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1567



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1568 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1569



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1570 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1571



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1572 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1573



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1574 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1575



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1576 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1577



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1578 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1579



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1580 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1581



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1582 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1583



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1584 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1585



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1586 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1587



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1588 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1589



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1590 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1591



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1592 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1593



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1594 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1595



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1596 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1597



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1598 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1599



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1600 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1601



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1602 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1603



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1604 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1605



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1606 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1607



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1608 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1609



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1610 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1611



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1612 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1613



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1614 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1615



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1616 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1617



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1618 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1619



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1620 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1621



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1622 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1623



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1624 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1625



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1626 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1627



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1628 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1629



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1630 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1631



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1632 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1633



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1634 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1635



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1636 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1637



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1638 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1639



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1640 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1641



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1642 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1643



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1644 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1645



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1646 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1647



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1648 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1649



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1650 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1651



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1652 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1653



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1654 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1655



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1656 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1657



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1658 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1659



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1660 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1661



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1662 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1663



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1664 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1665



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1666 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1667



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1668 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1669



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1670 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1671



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1672 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1673



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1674 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1675



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1676 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1677



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1678 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1679



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1680 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1681



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1682 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1683



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1684 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1685



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1686 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1687



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1688 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1689



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1690 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1691



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1692 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1693



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1694 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1695



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1696 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1697



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1698 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1699



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1700 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1701



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1702 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1703



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1704 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1705



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1706 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1707



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1708 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1709



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1710 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1711



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1712 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1713



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1714 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1715



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1716 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1717



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1718 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1719



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1720 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1721



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1722 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1723



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1724 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1725



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1726 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1727



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1728 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1729



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1730 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1731



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1732 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1733



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1734 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1735



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1736 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1737



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1738 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1739



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1740 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1741



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1742 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1743



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1744 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1745



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1746 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1747



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1748 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1749



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1750 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1751



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1752 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1753



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1754 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1755



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1756 Částka 41



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Částka 41 Strana 1757



Sbírka zákonů č. 137 / 2009Strana 1758 Částka 41



138

NAŘÍZENÍ VLÁDY

ze dne 6. května 2009,

kterým se mění nařízení vlády č. 469/2002 Sb., kterým se stanoví katalog prací
a kvalifikační předpoklady a kterým se mění nařízení vlády o platových poměrech zaměstnanců

ve veřejných službách a správě

Vláda nařizuje podle § 23 odst. 1 písm. b) zákona
č. 143/1992 Sb., o platu a odměně za pracovní pohoto-
vost v rozpočtových a v některých dalších organizacích
a orgánech, ve znění zákona č. 40/1994 Sb., zákona
č. 217/2000 Sb. a zákona č. 626/2004 Sb.:

Čl. I

V části 2 přílohy k nařízení vlády č. 469/2002 Sb.,
kterým se stanoví katalog prací a kvalifikační předpo-
klady a kterým se mění nařízení vlády o platových
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a sprá-
vě, Zařazení prací (příkladů prací) do povolání a plato-
vých tříd povolání 2.19.6 Všeobecná sestra, porodní
asistentka zní:

Sbírka zákonů č. 138 / 2009Částka 41 Strana 1759



Sbírka zákonů č. 138 / 2009Strana 1760 Částka 41



Čl. II
Účinnost

Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 1. července
2009.

Předseda vlády:

Ing. Topolánek v. r.

Místopředseda vlády
a ministr práce a sociálních věcí:

RNDr. Nečas v. r.

Sbírka zákonů č. 138 / 2009Částka 41 Strana 1761



Sbírka zákonů 2009Strana 1762 Částka 41



Sbírka zákonů 2009Částka 41 Strana 1763



Sbírka zákonů 2009

Vydává a tiskne: Tiskárna Ministerstva vnitra, p. o., Bartůňkova 4, pošt. schr. 10, 149 01 Praha 415, telefon: 272 927 011, fax: 974 887 395 – Redakce:
Ministerstvo vnitra, Nám. Hrdinů 1634/3, pošt. schr. 155/SB, 140 21 Praha 4, telefon: 974 817 287, fax: 974 816 871 – Administrace: písemné
objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – MORAVIAPRESS, a. s., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, fax: 519 321 417,
e-mail: sbirky@moraviapress.cz. Objednávky ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet-Press Slovakia, s. r. o., Teslova 12,
821 02 Bratislava, tel.: 00421 2 44 45 46 28, fax: 00421 2 44 45 46 27. Roční předplatné se stanovuje za dodávku kompletního ročníku včetně rejstříku
z předcházejícího roku a je od předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené ve Sbírce zákonů. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání
kompletního ročníku na základě počtu skutečně vydaných částek (první záloha na rok 2009 činí 5 000,– Kč) – Vychází podle potřeby – Distribuce:
MORAVIAPRESS, a. s., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, celoroční předplatné – 516 205 176, 516 205 175, objednávky jednotlivých částek (dobírky) –
516 205 175, objednávky-knihkupci – 516 205 175, faxové objednávky – 519 321 417, e-mail – sbirky@moraviapress.cz, zelená linka – 800 100 314.
Internetová prodejna: www.sbirkyzakonu.cz – Drobný prodej – Benešov: Oldřich HAAGER, Masarykovo nám. 231; Brno: Ing. Jiří Hrazdil,
Vranovská 16, SEVT, a. s., Česká 14; České Budějovice: SEVT, a. s., Česká 3, tel.: 387 319 045; Cheb: EFREX, s. r. o., Karlova 31; Chomutov:
DDD Knihkupectví – Antikvariát, Ruská 85; Kadaň: Knihařství – Přibíková, J. Švermy 14; Kladno: eL VaN, Ke Stadionu 1953, tel.: 312 248 323;
Klatovy: Krameriovo knihkupectví, nám. Míru 169; Liberec: Podještědské knihkupectví, Moskevská 28; Litoměřice: Jaroslav Tvrdík, Štursova 10,
tel.: 416 732 135, fax: 416 734 875; Most: Knihkupectví „U Knihomila“, Ing. Romana Kopková, Moskevská 1999; Olomouc: ANAG, spol. s r. o.,
Denisova č. 2, Zdeněk Chumchal – Knihkupectví Tycho, Ostružnická 3, Knihkupectví SEVT, a. s., Ostružnická 10; Ostrava: LIBREX, Nádražní 14,
Profesio, Hollarova 14, SEVT, a. s., Denisova 1; Otrokovice: Ing. Kučeřík, Jungmannova 1165; Pardubice: LEJHANEC, s. r. o., třída Míru 65;
Plzeň: Typos, tiskařské závody s. r. o., Úslavská 2, EDICUM, Bačická 15, Technické normy, Na Roudné 5, Vydavatelství a naklad. Aleš Čeněk,
nám. Českých bratří 8; Praha 1: NEOLUXOR, Na Poříčí 25, LINDE Praha, a. s., Opletalova 35, NEOLUXOR s. r. o., Václavské nám. 41; Praha 4:
SEVT, a. s., Jihlavská 405; Praha 5: SEVT, a. s., E. Peškové 14; Praha 6: PPP – Staňková Isabela, Puškinovo nám. 17, PERIODIKA, Komornická 6;
Praha 8: Specializovaná prodejna Sbírky zákonů, Sokolovská 35, tel.: 224 813 548; Praha 9: Abonentní tiskový servis-Ing. Urban, Jablonecká 362,
po – pá 7 – 12 hod., tel.: 286 888 382, e-mail: tiskovy.servis@abonent.cz, DOVOZ TISKU SUWECO CZ, Klečákova 347; Praha 10: BMSS START,
s. r.o., Vinohradská 190, MONITOR CZ, s. r. o.,Třebohostická 5, tel.: 283 872 605; Přerov: Odborné knihkupectví, Bartošova 9, Jana Honková-
-YAHO-i-centrum, Komenského 38; Sokolov: KAMA, Kalousek Milan, K. H. Borovského 22, tel./fax: 352 605 959; Tábor: Milada Šimonová – EMU,
Zavadilská 786; Teplice: Knihkupectví L&N, Kapelní 4; Ústí nad Labem: PNS Grosso s. r. o., Havířská 327, tel.: 475 259 032, fax: 475 259 029,
Kartoon, s. r. o., Solvayova 1597/3, Vazby a doplňování Sbírek zákonů včetně dopravy zdarma, tel.+fax: 475 501 773, www.kartoon.cz,
e-mail: kartoon@kartoon.cz; Zábřeh: Mgr. Ivana Patková, Žižkova 45; Žatec: Simona Novotná, Brázda-prodejna u pivovaru, Žižkovo nám. 76,
Jindřich Procházka, Bezděkov 89 – Vazby Sbírek, tel.: 415 712 904. Distribuční podmínky předplatného: jednotlivé částky jsou expedovány
neprodleně po dodání z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyřizovány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší
částky po ověření úhrady předplatného nebo jeho zálohy. Částky vyšlé v době od zaevidování předplatného do jeho úhrady jsou doposílány
jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou prováděny do 15 dnů. Reklamace: informace na tel. čísle 516 205 175. V písemném styku
vždy uvádějte IČO (právnická osoba), rodné číslo (fyzická osoba). Podávání novinových zásilek povoleno Českou poštou, s. p., Odštěpný závod Jižní
Morava Ředitelství v Brně č. j. P/2-4463/95 ze dne 8. 11. 1995.

Strana 1764 Částka 41

8591449 041010

09

ISSN 1211-1244


